一、本次权益变动的目的：本次权益变动系何海江先生因自身融资需要于

2017年7月26日至27日减持2,955,000股劲胜智能股份，使其所持劲胜智能股份的

比例由5.21%下降至4.999996%。

二、信息披露义务人的持股计划：

信息披露义务人已于2017年6月30日预先披露了减持股份计划：计划以证券

交易所集中竞价交易方式减持劲胜智能股份，减持数量不超过7,456,220股，占

劲胜智能股份总数的0.52%。减持时间区间为减持计划公告之日起15个交易日之

后的6个月内（中国证监会、深圳证券交易所相关法律法规、规范性文件规定不

得进行减持的时间除外）。2017年7月26日至27日，何海江先生通过证券交易所集

中竞价交易方式减持2,955,000股劲胜智能股份，未来将根据市场情况、公司股

价情况等决定是否在减持股份计划范围内继续减持，具体减持数量、减持价格等

存在不确定性。

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来12个月内不排除会增加或减

少其在上市公司中拥有权益的股份。若发生权益变动事项，信息披露义务人将严

格按照相关规定履行信息披露义务。

简式权益变动报告书

- 4 -

第四节  权益变动方式

一、股份变动的方式

2017年7月26日至27日，何海江先生通过证券交易所集中竞价交易方式减持

2,955,000股劲胜智能股份，使其所持劲胜智能股份的比例由5.21%下降至

4.999996%。

2017年7月26日至27日，何海江先生减持劲胜智能股份的具体情况为：

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价（元/股） 减持股数（股） 减持比例

何海江

集中竞价交易 2017 年 7 月 26 日 8.96 1,757,900 0.12%

集中竞价交易 2017 年 7 月 27 日 8.95 1,197,100 0.08%

合计 - - 2,955,000 0.21%

注：表中“减持比例=减持股数/公司总股本”，保留两位小数后存在尾差。

何海江先生本次减持的股份来源为劲胜智能发行股份及支付现金购买资产

发行的股份及 2015 年度权益分派转增的股份。本次减持的价格区间系根据减持

交易时的市场价格确定。

二、本次权益变动的基本情况

本次权益变动前，何海江先生持有劲胜智能股份数量为74,562,220股，持股

比例为5.21%。本次权益变动后，何海江先生持有劲胜智能股份数量为71,607,220

股，持股比例为4.999996%。

本次权益变动前后，何海江先生持有劲胜智能股份的具体情况为：

股东

名称
股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

何海江

合计持有股份 74,562,220 5.21% 71,607,220 5.00%

其中,有限售条件股份 67,106,000 4.69% 67,106,000 4.69%

   无限售条件股份 7,456,220 0.52% 4,501,220 0.31%

三、本次权益变动取得的批准程序

根据《发行股份及支付现金购买资产协议》，除交易对方夏军取得股份中的

103,269,636股自股份发行结束之日起36个月内不得转让外，全体交易对方取得

简式权益变动报告书

- 5 -

的其他股份自股份发行结束之日起12个月内不得转让并分期解锁。根据《盈利预

测补偿与奖励协议》，交易对方中的夏军、何海江、凌慧、深圳市创世纪投资中

心（有限合伙）需根据创世纪达成承诺业绩的情况，确定是否需要进行股份补偿，

从而确定其各期实际可以解除限售的股份数量。

根据众华会计师事务所（特殊普通合伙）出具的众会字(2016)第3872号《深

圳市创世纪机械有限公司2015年度审计报告》，创世纪2015年度经审计的归属于

上市公司所有者的净利润为25,456.31万元，2015年度经审计的扣除非经常性损

益后的净利润为30,895.70万元，已达到盈利预测补偿期间第一个会计年度的承

诺业绩。

何海江先生本次重大资产重组取得的股份中，7,456,220股在新增股份上市

首日起12个月后可解除限售。经劲胜智能向深圳证券交易所、中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司申请，何海江先生所持7,456,220股股票已于2016年12

月28日解除限售并上市流通。

四、信息披露义务人持有上市公司股份的权利与限制情况

截止本报告书披露日，何海江先生所持劲胜智能股份中67,106,000股为重大